
6522040B87B2F39F2943B1FE4548096E7E698893

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 40/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 20 sierpnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej

Strona 1 z 2

identyfikator 40/2013/2

ZARZĄDZENIE NR 40/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r, poz.
330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Przeprowadzić spis z natury środków pieniężnych, gruntów, środków trwałych oraz innych
rzeczowych składników majątkowych ujętych wyłącznie w ewidencji ilościowej lub będących
własnością innych jednostek w likwidowanej Szkoły Podstawowej w Kalinowcu.

§ 2 .

Powołuję komisję do przeprowadzenia spisu o którym mowa w § 1 w następującym składzie
osobowym:

1 ) Anna Konarzewska – Przewodnicząca

2 ) Ilona Kobylińska – członek

3 ) Piotr Oniszk – członek

4 ) Ewa Lewsza – członek

§ 3 .

Przeprowadzenie inwentaryzacji należy dokonać od dnia 21.08.2013r. do dnia 10.09.2013r.

§ 4 .

Rozliczanie inwentaryzacji należy dokonać do dnia 30.09.2013r.

§ 5 .

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi ZOSS i Głównemu Księgowemu ZOSS.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



6522040B87B2F39F2943B1FE4548096E7E698893

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 40/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 20 sierpnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.09.13 09:50:31
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


